

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013689\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021013689)

PR Number : 1021013689

Total Price : IDR 10,901,693

Attachment : Click here (https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021013689.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K13A08002	Proximity Sensor AS80-50DP3	11.000	PC	14.08.2023	PT SLCI	Spare Parts	DBA	10,901,69

Purpose:

[10] For electrical sparepart



Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2023-07-31 14:39:36	Checked by, 90065(Nur Mustaqim) Approved at 2023-08-01 14:55:48	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2023-08-03 15:53:02	Approved by, 90156(Mochamad Nugrahaputra) Approved at 2023-08-03 17:10:04
---	--	---	--



PENAWARAN HARGA

Kepada Yth:
SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA, PT
Jl. Surya Tekno Kav. I-TI-3, Suryacipta City Of Industry,
Kutamekar, Ciampel, Karawang, Jawa Barat
Attn : Bapak Diki Setiadi
Cc :

No. Penawaran : SO83052
Tanggal : 11/04/2023
No. Referensi :

Dengan hormat,

Bersama ini kami berikan penawaran harga sebagai berikut:

No	Keterangan	Lama Pengiriman	Qty	Harga Satuan IDR	Discount	Jumlah IDR
1	AUTONICS AS80-50DP3	Ex Stock**	11.00	1,178,000		12,958,000
				Sub Total	IDR	12,958,000
				PPN	IDR	1,425,380
				TOTAL	IDR	14,383,380

Masa Berlaku : 18/04/2023

Pembayaran : Net 30 Days by Transfer

Keterangan : ** Selama barang belum terjual
* Tidak termasuk hari libur nasional dan negara asal

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

JAY WIJAYANTO
Sales Executive (Ext 163)

0822 9826 6056

Catatan:

This is a computer generated printout and no signature is required



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 041RI / PNWR / DSL / IV / 2023

Jakarta, 13/04/2023

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Proximity Sensor AS80-50DP3, Autonics	12	PC	1.355.000	16.260.000
2	Push Button Emergency 22mm XB5AS8442	6	PC	140.000	840.000
GRAND TOTAL					17.100.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan. Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.
Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA